

COMUNE DI ROBBIATE

**Allegato delibera di variazione del bilancio**  
**Variazione n.: 6 del: 27-07-2018**  
**Riferimento delibera Delib.Cons. del 27-07-2018 n. 31**

| UNITA' DI VOTO | DENOMINAZIONE | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |            |  |
|----------------|---------------|------|--|------------|--|--|------------|--|
|                |               |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |

**SPESE**

|           |   |   |      |            |            |            |            |            |            |
|-----------|---|---|------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| Missione  | 1 | Servizi istituzionali, generali e di gestione                   |      |            |            |            |            |            |            |
| Programma | 2 | Segreteria generale   |      |            |            |            |            |            |            |
| Titolo    | 1 | Spese correnti  | 2018 | 329.580,87 | 1.381,71   | 330.962,58 | 399.036,17 | 1.381,71   | 400.417,88 |
|           |   |   | 2019 | 316.238,41 | 0,00       | 316.238,41 |            |            |            |
|           |   |   | 2020 | 316.238,41 | 0,00       | 316.238,41 |            |            |            |
|           |   | Totale Programma 2  | 2018 | 329.580,87 | 1.381,71   | 330.962,58 | 399.036,17 | 1.381,71   | 400.417,88 |
|           |   |   | 2019 | 316.238,41 | 0,00       | 316.238,41 |            |            |            |
|           |   |   | 2020 | 316.238,41 | 0,00       | 316.238,41 |            |            |            |
| Programma | 3 | Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato |      |            |            |            |            |            |            |
| Titolo    | 1 | Spese correnti  | 2018 | 116.585,17 | -10.278,63 | 106.306,54 | 129.754,19 | -10.278,63 | 119.475,56 |
|           |   |   | 2019 | 111.826,06 | 0,00       | 111.826,06 |            |            |            |
|           |   |   | 2020 | 111.826,06 | 0,00       | 111.826,06 |            |            |            |
|           |   | Totale Programma 3  | 2018 | 496.293,17 | -10.278,63 | 486.014,54 | 509.462,19 | -10.278,63 | 499.183,56 |
|           |   |   | 2019 | 111.826,06 | 0,00       | 111.826,06 |            |            |            |
|           |   |   | 2020 | 111.826,06 | 0,00       | 111.826,06 |            |            |            |
| Programma | 4 | Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali             |      |            |            |            |            |            |            |
| Titolo    | 1 | Spese correnti  | 2018 | 90.314,49  | 9.582,64   | 99.897,13  | 184.321,89 | 9.582,64   | 193.904,53 |
|           |   |   | 2019 | 73.068,50  | 0,00       | 73.068,50  |            |            |            |
|           |   |   | 2020 | 73.068,50  | 0,00       | 73.068,50  |            |            |            |
|           |   | Totale Programma 4  | 2018 | 90.314,49  | 9.582,64   | 99.897,13  | 184.321,89 | 9.582,64   | 193.904,53 |
|           |   |   | 2019 | 73.068,50  | 0,00       | 73.068,50  |            |            |            |
|           |   |   | 2020 | 73.068,50  | 0,00       | 73.068,50  |            |            |            |
| Programma | 6 | Ufficio tecnico   |      |            |            |            |            |            |            |
| Titolo    | 1 | Spese correnti  | 2018 | 200.119,84 | 128,39     | 200.248,23 | 235.300,00 | 128,39     | 235.428,39 |
|           |   |   | 2019 | 150.278,12 | 0,00       | 150.278,12 |            |            |            |
|           |   |   | 2020 | 150.278,12 | 0,00       | 150.278,12 |            |            |            |
|           |   | Totale Programma 6  | 2018 | 200.119,84 | 128,39     | 200.248,23 | 235.300,00 | 128,39     | 235.428,39 |
|           |   |   | 2019 | 150.278,12 | 0,00       | 150.278,12 |            |            |            |
|           |   |   | 2020 | 150.278,12 | 0,00       | 150.278,12 |            |            |            |
| Programma | 7 | Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile     |      |            |            |            |            |            |            |
| Titolo    | 1 | Spese correnti  | 2018 | 116.069,11 | 3.259,20   | 119.328,31 | 123.374,84 | 3.259,20   | 126.634,04 |
|           |   |   | 2019 | 92.605,16  | 0,00       | 92.605,16  |            |            |            |
|           |   |   | 2020 | 92.605,16  | 0,00       | 92.605,16  |            |            |            |
|           |   | Totale Programma 7  | 2018 | 116.069,11 | 3.259,20   | 119.328,31 | 123.374,84 | 3.259,20   | 126.634,04 |
|           |   |   | 2019 | 92.605,16  | 0,00       | 92.605,16  |            |            |            |
|           |   |   | 2020 | 92.605,16  | 0,00       | 92.605,16  |            |            |            |

COMUNE DI ROBBIATE

**Allegato delibera di variazione del bilancio**  
**Variazione n.: 6 del: 27-07-2018**  
**Riferimento delibera Delib.Cons. del 27-07-2018 n. 31**

| UNITA' DI VOTO      | DENOMINAZIONE                    | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |            |  |
|---------------------|----------------------------------|------|--|------------|--|--|------------|--|
|                     |                                  |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
| Programma 11        | Altri servizi generali           |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1            | Spese correnti                   | 2018 | 281.218,18                                     | -13.700,84 | 267.517,34                                     | 396.500,18                                     | -13.750,60 | 382.749,58                                     |
|                     |                                  | 2019 | 268.853,92                                     | 0,00       | 268.853,92                                     |  |            |  |
|                     |                                  | 2020 | 267.418,80                                     | 0,00       | 267.418,80                                     |  |            |  |
| Titolo 2            | Spese in conto capitale          | 2018 | 47.430,33                                      | -3.000,00  | 44.430,33                                      | 52.268,04                                      | -3.000,00  | 49.268,04                                      |
|                     |                                  | 2019 | 5.000,00                                       | 0,00       | 5.000,00                                       |  |            |  |
|                     |                                  | 2020 | 7.000,00                                       | 0,00       | 7.000,00                                       |  |            |  |
| Totale Programma 11 |                                  | 2018 | 328.648,51                                     | -16.700,84 | 311.947,67                                     | 448.768,22                                     | -16.750,60 | 432.017,62                                     |
|                     |                                  | 2019 | 273.853,92                                     | 0,00       | 273.853,92                                     |  |            |  |
|                     |                                  | 2020 | 274.418,80                                     | 0,00       | 274.418,80                                     |  |            |  |
| TOTALE MISSIONE 1   |                                  | 2018 | 1.714.938,93                                   | -12.627,53 | 1.702.311,40                                   | 2.109.044,83                                   | -12.677,29 | 2.096.367,54                                   |
|                     |                                  | 2019 | 1.107.778,59                                   | 0,00       | 1.107.778,59                                   |  |            |  |
|                     |                                  | 2020 | 1.108.343,47                                   | 0,00       | 1.108.343,47                                   |  |            |  |
| Missione 3          | Ordine pubblico e sicurezza      |      |  |            |  |  |            |  |
| Programma 1         | Polizia locale e amministrativa  |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1            | Spese correnti                   | 2018 | 392.602,49                                     | 15.294,79  | 407.897,28                                     | 420.811,10                                     | 15.294,79  | 436.105,89                                     |
|                     |                                  | 2019 | 379.019,87                                     | 0,00       | 379.019,87                                     |  |            |  |
|                     |                                  | 2020 | 379.019,87                                     | 0,00       | 379.019,87                                     |  |            |  |
| Totale Programma 1  |                                  | 2018 | 614.831,13                                     | 15.294,79  | 630.125,92                                     | 643.039,74                                     | 15.294,79  | 658.334,53                                     |
|                     |                                  | 2019 | 379.019,87                                     | 0,00       | 379.019,87                                     |  |            |  |
|                     |                                  | 2020 | 379.019,87                                     | 0,00       | 379.019,87                                     |  |            |  |
| TOTALE MISSIONE 3   |                                  | 2018 | 614.981,13                                     | 15.294,79  | 630.275,92                                     | 643.189,74                                     | 15.294,79  | 658.484,53                                     |
|                     |                                  | 2019 | 379.169,87                                     | 0,00       | 379.169,87                                     |  |            |  |
|                     |                                  | 2020 | 379.169,87                                     | 0,00       | 379.169,87                                     |  |            |  |
| Missione 4          | Istruzione e diritto allo studio |      |  |            |  |  |            |  |
| Programma 1         | Istruzione prescolastica         |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1            | Spese correnti                   | 2018 | 71.650,00                                      | 1.000,00   | 72.650,00                                      | 83.293,13                                      | 1.000,00   | 84.293,13                                      |
|                     |                                  | 2019 | 68.650,00                                      | 0,00       | 68.650,00                                      |  |            |  |
|                     |                                  | 2020 | 68.650,00                                      | 0,00       | 68.650,00                                      |  |            |  |
| Titolo 2            | Spese in conto capitale          | 2018 | 70.500,00                                      | -20.000,00 | 50.500,00                                      | 70.500,00                                      | -20.000,00 | 50.500,00                                      |
|                     |                                  | 2019 | 500,00   | 0,00       | 500,00   |  |            |  |
|                     |                                  | 2020 | 500,00   | 0,00       | 500,00   |  |            |  |
| Totale Programma 1  |                                  | 2018 | 142.150,00                                     | -19.000,00 | 123.150,00                                     | 153.793,13                                     | -19.000,00 | 134.793,13                                     |
|                     |                                  | 2019 | 69.150,00                                      | 0,00       | 69.150,00                                      |  |            |  |
|                     |                                  | 2020 | 69.150,00                                      | 0,00       | 69.150,00                                      |  |            |  |
| Programma 2         | Altri ordini di istruzione       |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1            | Spese correnti                   | 2018 | 212.069,52                                     | -6.000,00  | 206.069,52                                     | 271.285,53                                     | -6.000,00  | 265.285,53                                     |
|                     |                                  | 2019 | 209.913,40                                     | 0,00       | 209.913,40                                     |  |            |  |
|                     |                                  | 2020 | 289.293,22                                     | 0,00       | 289.293,22                                     |  |            |  |
| Totale Programma 2  |                                  | 2018 | 515.212,52                                     | -6.000,00  | 509.212,52                                     | 587.209,40                                     | -6.000,00  | 581.209,40                                     |

COMUNE DI ROBBIATE

**Allegato delibera di variazione del bilancio**  
**Variazione n.: 6 del: 27-07-2018**  
**Riferimento delibera Delib.Cons. del 27-07-2018 n. 31**

| UNITA' DI VOTO | DENOMINAZIONE   | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |            |  |
|----------------|---|------|--|------------|--|--|------------|--|
|                |   |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
|                |   | 2019 | 248.257,11                                     | 0,00       | 248.257,11                                     |  |            |  |
|                |   | 2020 | 291.293,22                                     | 0,00       | 291.293,22                                     |  |            |  |
|                | TOTALE MISSIONE 4   | 2018 | 735.112,52                                     | -25.000,00 | 710.112,52                                     | 847.026,09                                     | -25.000,00 | 822.026,09                                     |
|                |   | 2019 | 395.407,11                                     | 0,00       | 395.407,11                                     |  |            |  |
|                |   | 2020 | 438.443,22                                     | 0,00       | 438.443,22                                     |  |            |  |
| Missione       | 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali         |      |  |            |  |  |            |  |
| Programma      | 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo         | 1 Spese correnti  | 2018 | 70.498,00                                      | 1.000,00   | 71.498,00                                      | 83.637,49                                      | 1.000,00   | 84.637,49                                      |
|                |   | 2019 | 55.750,00                                      | 0,00       | 55.750,00                                      |  |            |  |
|                |   | 2020 | 55.750,00                                      | 0,00       | 55.750,00                                      |  |            |  |
|                | Totale Programma 2  | 2018 | 70.498,00                                      | 1.000,00   | 71.498,00                                      | 83.637,49                                      | 1.000,00   | 84.637,49                                      |
|                |   | 2019 | 55.750,00                                      | 0,00       | 55.750,00                                      |  |            |  |
|                |   | 2020 | 55.750,00                                      | 0,00       | 55.750,00                                      |  |            |  |
|                | TOTALE MISSIONE 5   | 2018 | 70.498,00                                      | 1.000,00   | 71.498,00                                      | 83.637,49                                      | 1.000,00   | 84.637,49                                      |
|                |   | 2019 | 55.750,00                                      | 0,00       | 55.750,00                                      |  |            |  |
|                |   | 2020 | 55.750,00                                      | 0,00       | 55.750,00                                      |  |            |  |
| Missione       | 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero                     |      |  |            |  |  |            |  |
| Programma      | 1 Sport e tempo libero  |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo         | 2 Spese in conto capitale                                       | 2018 | 3.000,00                                       | 7.000,00   | 10.000,00                                      | 17.522,80                                      | 7.000,00   | 24.522,80                                      |
|                |   | 2019 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |            |  |
|                |   | 2020 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |            |  |
|                | Totale Programma 1  | 2018 | 47.309,88                                      | 7.000,00   | 54.309,88                                      | 94.167,39                                      | 7.000,00   | 101.167,39                                     |
|                |   | 2019 | 107.388,88                                     | 0,00       | 107.388,88                                     |  |            |  |
|                |   | 2020 | 25.500,00                                      | 0,00       | 25.500,00                                      |  |            |  |
|                | TOTALE MISSIONE 6   | 2018 | 47.309,88                                      | 7.000,00   | 54.309,88                                      | 94.167,39                                      | 7.000,00   | 101.167,39                                     |
|                |   | 2019 | 107.388,88                                     | 0,00       | 107.388,88                                     |  |            |  |
|                |   | 2020 | 25.500,00                                      | 0,00       | 25.500,00                                      |  |            |  |
| Missione       | 10 Trasporti e diritto alla mobilità                            |      |  |            |  |  |            |  |
| Programma      | 5 Viabilità e infrastrutture stradali                           |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo         | 1 Spese correnti  | 2018 | 266.025,89                                     | 6.746,18   | 272.772,07                                     | 338.607,18                                     | 6.746,18   | 345.353,36                                     |
|                |   | 2019 | 254.481,67                                     | 0,00       | 254.481,67                                     |  |            |  |
|                |   | 2020 | 243.211,65                                     | 0,00       | 243.211,65                                     |  |            |  |
| Titolo         | 2 Spese in conto capitale                                       | 2018 | 185.687,83                                     | 95.565,38  | 281.253,21                                     | 299.422,94                                     | 95.565,38  | 394.988,32                                     |
|                |   | 2019 | 83.000,00                                      | 0,00       | 83.000,00                                      |  |            |  |
|                |   | 2020 | 52.343,71                                      | 0,00       | 52.343,71                                      |  |            |  |
|                | Totale Programma 5  | 2018 | 451.713,72                                     | 102.311,56 | 554.025,28                                     | 638.030,12                                     | 102.311,56 | 740.341,68                                     |
|                |   | 2019 | 337.481,67                                     | 0,00       | 337.481,67                                     |  |            |  |
|                |   | 2020 | 295.555,36                                     | 0,00       | 295.555,36                                     |  |            |  |
|                | TOTALE MISSIONE 10  | 2018 | 451.713,72                                     | 102.311,56 | 554.025,28                                     | 638.030,12                                     | 102.311,56 | 740.341,68                                     |
|                |   | 2019 | 337.481,67                                     | 0,00       | 337.481,67                                     |  |            |  |

COMUNE DI ROBBIATE

**Allegato delibera di variazione del bilancio**  
**Variazione n.: 6 del: 27-07-2018**  
**Riferimento delibera Delib.Cons. del 27-07-2018 n. 31**

| UNITA' DI VOTO | DENOMINAZIONE   | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |            |  |
|----------------|---|------|--|------------|--|--|------------|--|
|                |   |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
|                |   | 2020 | 295.555,36                                     | 0,00       | 295.555,36                                     |  |            |  |
| Missione 12    | Diritti sociali, politiche sociali e famiglia                           |      |  |            |  |  |            |  |
| Programma 1    | Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido                   |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti  | 2018 | 223.000,00                                     | 25.480,00  | 248.480,00                                     | 347.514,63                                     | 25.480,00  | 372.994,63                                     |
|                |   | 2019 | 201.000,00                                     | 0,00       | 201.000,00                                     |  |            |  |
|                |   | 2020 | 201.000,00                                     | 0,00       | 201.000,00                                     |  |            |  |
|                | Totale Programma 1  | 2018 | 223.000,00                                     | 25.480,00  | 248.480,00                                     | 347.514,63                                     | 25.480,00  | 372.994,63                                     |
|                |   | 2019 | 201.000,00                                     | 0,00       | 201.000,00                                     |  |            |  |
|                |   | 2020 | 201.000,00                                     | 0,00       | 201.000,00                                     |  |            |  |
| Programma 7    | Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti  | 2018 | 247.835,72                                     | 7.775,82   | 255.611,54                                     | 284.977,77                                     | 7.775,82   | 292.753,59                                     |
|                |   | 2019 | 226.137,17                                     | 0,00       | 226.137,17                                     |  |            |  |
|                |   | 2020 | 224.544,86                                     | 0,00       | 224.544,86                                     |  |            |  |
|                | Totale Programma 7  | 2018 | 247.835,72                                     | 7.775,82   | 255.611,54                                     | 284.977,77                                     | 7.775,82   | 292.753,59                                     |
|                |   | 2019 | 226.137,17                                     | 0,00       | 226.137,17                                     |  |            |  |
|                |   | 2020 | 224.544,86                                     | 0,00       | 224.544,86                                     |  |            |  |
|                | TOTALE MISSIONE 12  | 2018 | 655.564,72                                     | 33.255,82  | 688.820,54                                     | 884.458,61                                     | 33.255,82  | 917.714,43                                     |
|                |   | 2019 | 598.937,17                                     | 0,00       | 598.937,17                                     |  |            |  |
|                |   | 2020 | 596.844,86                                     | 0,00       | 596.844,86                                     |  |            |  |
| Missione 20    | Fondi e accantonamenti  |      |  |            |  |  |            |  |
| Programma 1    | Fondo di riserva  |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti  | 2018 | 27.505,07                                      | -10.031,80 | 17.473,27                                      | 8.915,53                                       | 0,00       | 8.915,53                                       |
|                |   | 2019 | 11.875,81                                      | 0,00       | 11.875,81                                      |  |            |  |
|                |   | 2020 | 10.555,73                                      | 0,00       | 10.555,73                                      |  |            |  |
|                | Totale Programma 1  | 2018 | 27.505,07                                      | -10.031,80 | 17.473,27                                      | 8.915,53                                       | 0,00       | 8.915,53                                       |
|                |   | 2019 | 11.875,81                                      | 0,00       | 11.875,81                                      |  |            |  |
|                |   | 2020 | 10.555,73                                      | 0,00       | 10.555,73                                      |  |            |  |
| Programma 2    | Fondo crediti di dubbia esigibilità                                     |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti  | 2018 | 156.322,11                                     | 9.982,04   | 166.304,15                                     | 0,00   | 0,00       | 0,00   |
|                |   | 2019 | 144.671,34                                     | 0,00       | 144.671,34                                     |  |            |  |
|                |   | 2020 | 161.691,50                                     | 0,00       | 161.691,50                                     |  |            |  |
|                | Totale Programma 2  | 2018 | 156.322,11                                     | 9.982,04   | 166.304,15                                     | 0,00   | 0,00       | 0,00   |
|                |   | 2019 | 144.671,34                                     | 0,00       | 144.671,34                                     |  |            |  |
|                |   | 2020 | 161.691,50                                     | 0,00       | 161.691,50                                     |  |            |  |
|                | TOTALE MISSIONE 20  | 2018 | 183.827,18                                     | -49,76     | 183.777,42                                     | 8.915,53                                       | 0,00       | 8.915,53                                       |
|                |   | 2019 | 156.547,15                                     | 0,00       | 156.547,15                                     |  |            |  |
|                |   | 2020 | 172.247,23                                     | 0,00       | 172.247,23                                     |  |            |  |
| Missione 50    | Debito pubblico   |      |  |            |  |  |            |  |

COMUNE DI ROBBIATE

**Allegato delibera di variazione del bilancio**  
**Variazione n.: 6 del: 27-07-2018**  
**Riferimento delibera Delib.Cons. del 27-07-2018 n. 31**

| UNITA' DI VOTO | DENOMINAZIONE   | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |            |  |
|----------------|---|------|--|------------|--|--|------------|--|
|                |   |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
| Programma 2    | Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 4       | Rimborso Prestiti   | 2018 | 63.159,41                                      | 10.258,00  | 73.417,41                                      | 63.159,41                                      | 10.258,00  | 73.417,41                                      |
|                |   | 2019 | 66.388,59                                      | 0,00       | 66.388,59                                      |  |            |  |
|                |   | 2020 | 69.787,01                                      | 0,00       | 69.787,01                                      |  |            |  |
|                | Totale Programma 2  | 2018 | 63.159,41                                      | 10.258,00  | 73.417,41                                      | 63.159,41                                      | 10.258,00  | 73.417,41                                      |
|                |   | 2019 | 66.388,59                                      | 0,00       | 66.388,59                                      |  |            |  |
|                |   | 2020 | 69.787,01                                      | 0,00       | 69.787,01                                      |  |            |  |
|                | TOTALE MISSIONE 50  | 2018 | 63.159,41                                      | 10.258,00  | 73.417,41                                      | 63.159,41                                      | 10.258,00  | 73.417,41                                      |
|                |   | 2019 | 66.388,59                                      | 0,00       | 66.388,59                                      |  |            |  |
|                |   | 2020 | 69.787,01                                      | 0,00       | 69.787,01                                      |  |            |  |
|                | <b>TOTALE GENERALE DELLE USCITE</b>                         | 2018 | 6.320.890,17                                   | 131.442,88 | 6.452.333,05                                   | 7.350.875,82                                   | 131.442,88 | 7.482.318,70                                   |
|                |   | 2019 | 4.953.698,42                                   | 0,00       | 4.953.698,42                                   |  |            |  |
|                |   | 2020 | 4.917.770,28                                   | 0,00       | 4.917.770,28                                   |  |            |  |

COMUNE DI ROBBIATE

**Allegato delibera di variazione del bilancio**  
**Variazione n.: 6 del: 27-07-2018**  
**Riferimento delibera Delib.Cons. del 27-07-2018 n. 31**

| UNITA' DI VOTO | DENOMINAZIONE | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |            |  |
|----------------|---------------|------|--|------------|--|--|------------|--|
|                |               |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |

**ENTRATE**

| <b>TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b> |     |   |      |              |            |              |              |            |              |
|---|-----|---|------|--------------|------------|--------------|--------------|------------|--------------|
| Tipologia   | 101 | Imposte, tasse e proventi assimilati  | 2018 | 2.761.182,37 | 1.902,01   | 2.763.084,38 | 3.670.728,54 | 1.902,01   | 3.672.630,55 |
|   |     |   | 2019 | 2.632.607,76 | 0,00       | 2.632.607,76 |              |            |              |
|   |     |   | 2020 | 2.632.607,76 | 0,00       | 2.632.607,76 |              |            |              |
| Tipologia   | 104 | Compartecipazioni di tributi  | 2018 | 3.074,02     | 964,55     | 4.038,57     | 3.074,02     | 964,55     | 4.038,57     |
|   |     |   | 2019 | 3.074,02     | 0,00       | 3.074,02     |              |            |              |
|   |     |   | 2020 | 3.074,02     | 0,00       | 3.074,02     |              |            |              |
| TOTALE TITOLO 1   |     |   | 2018 | 2.764.256,39 | 2.866,56   | 2.767.122,95 | 3.673.802,56 | 2.866,56   | 3.676.669,12 |
|   |     |   | 2019 | 2.635.681,78 | 0,00       | 2.635.681,78 |              |            |              |
|   |     |   | 2020 | 2.635.681,78 | 0,00       | 2.635.681,78 |              |            |              |
| <b>TITOLO 2 Trasferimenti correnti</b>  |     |   |      |              |            |              |              |            |              |
| Tipologia   | 101 | Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche   | 2018 | 691.989,97   | 39.817,36  | 731.807,33   | 775.839,78   | 39.817,36  | 815.657,14   |
|   |     |   | 2019 | 642.725,36   | 0,00       | 642.725,36   |              |            |              |
|   |     |   | 2020 | 642.297,22   | 0,00       | 642.297,22   |              |            |              |
| Tipologia   | 103 | Trasferimenti correnti da Imprese   | 2018 | 78.000,00    | 726,00     | 78.726,00    | 111.606,22   | 726,00     | 112.332,22   |
|   |     |   | 2019 | 78.000,00    | 0,00       | 78.000,00    |              |            |              |
|   |     |   | 2020 | 78.000,00    | 0,00       | 78.000,00    |              |            |              |
| TOTALE TITOLO 2   |     |   | 2018 | 769.989,97   | 40.543,36  | 810.533,33   | 887.446,00   | 40.543,36  | 927.989,36   |
|   |     |   | 2019 | 720.725,36   | 0,00       | 720.725,36   |              |            |              |
|   |     |   | 2020 | 720.297,22   | 0,00       | 720.297,22   |              |            |              |
| <b>TITOLO 3 Entrate extratributarie</b>   |     |   |      |              |            |              |              |            |              |
| Tipologia   | 200 | Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | 2018 | 53.450,00    | 250,05     | 53.700,05    | 431.893,90   | 250,05     | 432.143,95   |
|   |     |   | 2019 | 53.250,00    | 0,00       | 53.250,00    |              |            |              |
|   |     |   | 2020 | 53.250,00    | 0,00       | 53.250,00    |              |            |              |
| Tipologia   | 400 | Altre entrate da redditi da capitale  | 2018 | 0,00         | 6.217,53   | 6.217,53     | 0,00         | 6.217,53   | 6.217,53     |
|   |     |   | 2019 | 0,00         | 0,00       | 0,00         |              |            |              |
|   |     |   | 2020 | 0,00         | 0,00       | 0,00         |              |            |              |
| Tipologia   | 500 | Rimborsi e altre entrate correnti   | 2018 | 13.073,74    | 2.000,00   | 15.073,74    | 17.499,22    | 2.000,00   | 19.499,22    |
|   |     |   | 2019 | 10.671,00    | 0,00       | 10.671,00    |              |            |              |
|   |     |   | 2020 | 10.671,00    | 0,00       | 10.671,00    |              |            |              |
| TOTALE TITOLO 3   |     |   | 2018 | 251.676,90   | 8.467,58   | 260.144,48   | 687.009,96   | 8.467,58   | 695.477,54   |
|   |     |   | 2019 | 231.387,46   | 0,00       | 231.387,46   |              |            |              |
|   |     |   | 2020 | 231.387,46   | 0,00       | 231.387,46   |              |            |              |
| <b>TITOLO 4 Entrate in conto capitale</b>   |     |   |      |              |            |              |              |            |              |
| Tipologia   | 500 | Altre entrate in conto capitale   | 2018 | 479.708,00   | 79.565,38  | 559.273,38   | 479.708,00   | 79.565,38  | 559.273,38   |
|   |     |   | 2019 | 85.000,00    | 0,00       | 85.000,00    |              |            |              |
|   |     |   | 2020 | 50.000,00    | 0,00       | 50.000,00    |              |            |              |
| TOTALE TITOLO 4   |     |   | 2018 | 951.388,98   | 79.565,38  | 1.030.954,36 | 983.641,07   | 79.565,38  | 1.063.206,45 |
|   |     |   | 2019 | 126.843,71   | 0,00       | 126.843,71   |              |            |              |
|   |     |   | 2020 | 91.843,71    | 0,00       | 91.843,71    |              |            |              |
| <b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>  |     |   | 2018 | 6.320.890,17 | 131.442,88 | 6.452.333,05 | 7.502.616,39 | 131.442,88 | 7.634.059,27 |

COMUNE DI ROBBIATE

**Allegato delibera di variazione del bilancio**  
**Variazione n.: 6 del: 27-07-2018**  
**Riferimento delibera Delib.Cons. del 27-07-2018 n. 31**

| UNITA' DI VOTO | DENOMINAZIONE | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |            |  |
|----------------|---------------|------|--|------------|--|--|------------|--|
|                |               |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
|                |               | 2019 | 4.953.698,42                                   | 0,00       | 4.953.698,42                                   |  |            |  |
|                |               | 2020 | 4.917.770,28                                   | 0,00       | 4.917.770,28                                   |  |            |  |